
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil 

  
 

 

 

MUNICÍPIO DE RIACHINHO 
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017 

ANO III Nº 212 RIACHINHO  - TO sexta-feira, 22 de março de 2024 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL . 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ..................... 1 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ............................... 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ..................... 1 
 

 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

OBJETO:  Aquisição de ovos de pascoa para atender as 

necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de 

Riachinho-TO. 

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até: 

27 de MARÇO de 2024, às 09:00h – (Horário Local).  

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO 

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com 

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço: 

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três 

Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.    

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.   

 

Riachinho - TO, aos 22 de março de 2024. 

 

Maria Maiza Alves Dias 

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Riachinho 

– TO 

 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

OBJETO:  Aquisição de Materiais Odontológicos para atender as 

necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Riachinho-TO. 

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até: 

27 de MARÇO de 2024, às 09:00h – (Horário Local).  

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO 

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com 

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço: 

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três 

Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.    

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.   

 

Riachinho - TO, aos 22 de março de 2024. 

 

Jailson Pereira Dos Santos 

Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Riachinho – TO 

 

 

 

 

 
 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20211.docx%23_Toc162016846
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20211.docx%23_Toc162016848
https://www.riachinho.to.leg.br/
https://www.riachinho.to.leg.br/

		2024-03-22T16:21:18-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




